-II csnnDÃo DE puBLrcAÇÃo I
Coflhtlda. íwmrrrúa r üí.da n131hEilÊnrlril ór fihrrnúlrtCo. nr blllnlgúllratlu,

Êôtcür no !!9q tuÍr#t nor büfl do
:doo r. ü El-oryt*ib riljd6d.
i , ' lr Cidqde em Reconstruçõo

tLto Í{AsctirEHTol

-I

LEI N" 1045 DE 2023.

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FLORESTA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ora sanciona a seguinte Lei:

Artigo lo. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 1.270.000,00 (um milhão duzentos e setenta mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02 L4 01 FUNDo MuNrctpat or slúoe

s19 10.301.0041.2106.0000 MANUTENçÃoDEATENçÃopntrraÁnte 1.000.000,00
F.R.: 0 053.3.90.39.00

05
300 000

ourRos sERVtços DE TERcErRos - prsson .luRÍotca
mnNsrgnÊNcrns e coruvÊrutos FEDERATS-vI NcutÁDos
saúor

uaruurrruçÂo on arEruÇÃo EspEqALrzADA
coNTRATAçÃo PoR TEMPo DETERMINADO

TESOURO

snúoe - nscunso pnópro

544 270.000,00
F.R.: 0 013.1.90.04.00

01
310 000

Artigo 2". O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes
de anulação parcial e ou total das seguintes dotações:

oz t4 01 FUNDo MuNtctpat or snúoe

556 10.302.0034.2214.0000 ueruurruçÃo oaareruçÃo EspEctALtzADA -1.270.000,00
F.R. Grupo: 0 013.3.90.39.00

01
310 0{a

SOMA

Artigo 3o. Esta Lei
contrário.

Gabinete da Prefeita,2T de abril de 2023.

PREFEITA

F]sÂffi fl,' De mril H. ll. FtRRr[
í,_q[.ÊflTÂ

Cfr i6193 ie48l

ourRos sERVrços DE TERcErRos - pEssoa tuníotcn
TESOURO

slúoe - REcuRso pRópRro

í.270.000,00

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

@fuelb

Cel. Fousto Ferroz,
.l83 - Centro § Fone, (82) 3877-1833

M E-moil : prefeitofloresio@gmoil.com
: 5ó400-000 - Florestq - Pernombuco

r0.r r3.73ó10001-20